habebit locus decurio nō legi qz cetera. i. requiritur dicit
 receptus Regis sancti in tit. d. epignoribz. q. membro
 2. pariter n. 118. 2. deducet qd si in specie huius legis fi-
 lij debitoris nō possiderent pzdia th. donationis et sic
 lucrativo id th. oneroso venditioni, vsimili etz rēba-
 tiones essent pares et pzdumptions qz quales nō pzdum-
 meret anterior fiscali obligatio, qz deficit. 2. requiritur
 qd reus agat de lucro captando et prius legibus exten-
 di nō debet ultra terminos de quo loquitur. i. sane. de pri-
 vi legijs atqz ita sentiunt Ioan. de Placca et Bart. h. n.
 4. et ex parte dicitur standi in pzo vulgarium, n. 6. La-
 rium n. 13. in d. l. i. et b. Barbara. 2. p. n. 20. Nipa in. l. ii
 debitor n. 8. ff. de pignoribz, et variatqz sentia imo prius
 legibus fisci inductus in hac. l. extendi d. reus pzdiorum
 possessor ex ea onerosa p. si tanti pzdumponit Bart.
 h. d. rarij in. d. §. qd dicitur Baldus Novellus ubi d. §. 6.
 d. lib. 1. variar. c. 16. n. 2. ad medium Peregrin. d. th. 6.
 n. 31. qui moueri potuerunt sequenti consideratione qd
 si agebatur de auferendo lucro iam plene quz sito do-
 natarijs et qdo agitur de auferendo lucro iam quz sito
 magis dicitur qz damnum pati quaz lucrum capere
 qta in. l. i. §. si qz autz ff. de itinere actuzqz privato re-
 cepta coiter ex Tasone in. l. refragandenda. c. de in-
 titutionibz, et subditu. §. priuilegius huius, ex. locus habet
 etz si possessor agat de damno vitando qua consideratio.
 nō obstantem mihi magis placet. i. semia quz conformi
 ē. iuris principij d. i. sane et legi qd v. d. ff. de legibz
 Neqz obstat superior consideratio, qz respondemz illam
 qtz traditionez ē. verissimaz qdo lucrum plene quz-
 situz auferit ex noua ca. sō si ex antiqua, etuz quo ius
 fuit

fuit quod situm reuocetur dominium non dicitur damnum id
lucis amittit. ea quod. 48. ff. de donatiobus inter. gta finin
l. 2. c. de inutilibus. Et cum sit reuocetur sub. in. 4. 2. p.
c. 3. §. 3. n. 3. Unde cum sit. reuocetur a fine donatiore
tione hypothecis, quod prescribitur donatiore presumitur
reuocetur ex antiqua. ca. 15. pignori quod transiit in
donatiore cum eod. ordine. c. ex literis de pignori bus.
§. 3. ex eisd. de duas privilegiorum reuocetur fisco in specie
huius ex cetero quod fidei ca. reuocetur cum ca. dotei puta quod ead
die priuatis, cum uxore dotei accipiendo, et cum fisco transiit.
neque apparet de priuilegio obligationis. tunc enim quod ca. e
ambigua pro dote erit respondendum ex reg. ex in. l. in am-
biquis ff. de iure dotei et ff. de reg. iuris docent in specie
Baldu in. l. dotei c. de iure dotei Tano et eod. in. d. l. v. ut
Vipa n. 10. sub. d. c. 16. n. 3. Ioan. Gutierrez. 2. tomo practi-
ca et questionum lib. 3. q. 99. Peregrin. d. tt. 6. n. 32. uxor
enim quod dotei repetit ut ei, huius non agit de lucro capa-
do id potius de damno vitando, atque ideo privilegiorum fidei de
quo sit. locum habere non pot. ex i. dicitur. Non de fuerit quod
reuerentia in propria specie verumque est. cetero non
ex privilegiorum itaque et cetero privilegiorum dotei cum utraque
ca. equaliter sit privilegiata. l. 2. c. de privilegiis fidei
atque ideo cum dotei non se. preferenda in reuocetur cum
fisco in casu dubio id ad exemplum priuilegiorum et conuer-
siam. ea decidenda ut. quod ambo simul admittantur ut.
quod preferatur quod cum priuilegiorum ex. l. si debitor. l. si fundus
§. si duo ff. de pignori bus, inter quos fuerunt Salicet
in. d. l. 2. c. de privilegiis fidei Vincenti; de Herusta-
nis in. d. l. 1. n. 4. Baldu; Nouel; de dote. 9. p. privilegio
i. quod remia admittenda non est. quod ca. dotei maioribus
gaudet